Моље и сведочења имају се слати на месни школеки Одбор. Рок стечају истиче за 6. недеља рачунајући од дана првог уврштења овог. Изабрани наступиће своје звање тек 1. септембра о. г. по нов. календару.

Из седнице школеког одбора српске православне цркв. општине у Моду 30. марта (11. априла) 1896.

Школеки Одбор.

Број Ек. 93. ex 1896.

38 1-2

С Т Е Ч А Ј.

Расписује се на парохију I. разреда у Лучанима, протопрезвитерата вилђкога. Интеркалара нема.

Пријављивати се може до 12. (24.) Јунија 1896. Из сједнице Епарх. Консисторије држане у Пашком, 11. априла 1896.

М и х а и л.

Епископ.

— новч.

С тога се овим позивљу они, који такве радње предузимљу, да на дан дражбе, која ће се обавити на лицу места у Вери 25. априла (7. маја) т. г. доћи изволе. Дражбоваће се на мањак, а учесници дражбе имати ће 10% од горње свете жаобине (нишманлука) положити.

Срп. правосл. цркв. општина у Вери 2./14. априла 1896.

Стев. Рајшић Петар Гашпаровић

перовођа. 35 2-2 председник.

Ad К. 256 зап. ex 1896.

2-3 36

С Т Е Ч А Ј.

На упражњено парох. место VI. класе у Стејановци расписује се стечај. Комитенти имају своје ваљано устројене молбенице путем својим до 1./17. маја 1896. овамо поднети.

Из седнице архид. консисторије, држане у Карловци 11./23. априла 1896.

Архидијец. консисторија.

Претплата, огласи, стечајеви и рекламације шаљу се Администрацији а остали рукописи уредништву „Српског Сиона“ у Карловце. За огласе, објаве и стечајеве плаћа се 6 новч. од једног реда ситних слова, а за жиг сваки пут по 30 новч. — Неплаћена писма се не примају.